Theodericus Henricus et Yda liberi quondam Henrici filii quondam Goeswini van der Ynden cum tutore terciam partem dicti bonarii paludis vendiderunt dicto emptori promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto dicto grosso antiquo quem (dg: di) Lucas de Penu ex dicto bonario paludis habuit solvendum. Testes datum supra.

BP 1177 f 329ar 09 do 13-12-1386.

Theodericus Hermans soen droeg over aan voornoemde koper Theodericus zvw Johannes van Boerdonc 1/3 deel, dat behoorde aan zijn broer Henricus gnd van Os, in 1 oude groot b-erfcijns, die wijlen voornoemde Henricus van Os, Willelmus zv Andreas en Henricus zv Goeswinus van der Ynden betaalden aan Lucas van de Kelder, gaande uit 1 bunder broekland, ter plaatse gnd Beke, welke oude groot wijlen voornoemde Henricus, Willelmus en Henricus verworven hadden van voornoemde Lucas, en welk 1/3 deel nu aan hem behoort.

Theodericus Hermans soen terciam partem que spectabat ad Henricum dictum de Os suum fratrem in (dg: q) uno grosso antiquo hereditarii census quem dictus quondam Henricus de Os Willelmus #filius# Andree et Henricus

filius Goeswini van der Ynden Luce de Penu solvere consueverunt ex bonario paludis sito in loco dicto Beke quem antiquum grossum dictus quondam Henricus (dg: de Os) Willelmus et Henricus erga dictum Lucam acquisiverant prout in litteris (dg: supportavit) et quam terciam partem nunc ad se spectare dicebat supportavit dicto Theoderico emptori (dg: pro) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et (dg: ob) #impeticionem# ex parte sui et dicti quondam Henrici de Os quorumcumque heredum eiusdem quondam Henrici de Os deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 329ar 10 do 13-12-1386.

Theodericus, Henricus en Yda, kvw Henricus zvw Goeswinus van der Ynden, droegen over aan voornoemde koper Theodericus zvw Johannes van Boerdonc 1/3 deel, dat behoorde aan wijlen voornoemde Henricus, in voornoemde oude groot.

Theodericus Henricus et Yda liberi quondam Henrici filii quondam Goeswini van der Ynden cum tutore unam terciam partem que spectabat ad dictum quondam Henricum in dicto grosso antiquo supportaverunt dicto (dg: ..) emptori cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et (dg: dict) heredum dicti quondam Henrici deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 329ar 11 do 13-12-1386.

Gerardus van Aa beloofde aan hr Willelmus van Aa 700 oude schilden na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Gerardus.